PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «23» ноября  2012 г.
                   №  15                                                       х. Гусев

	 О внесении изменений в постановление Администрации Гусевского сельского поселения от   30.09.2011 г. № 39 «Об    утверждении    долгосрочной целевой   программы      «Развитие муниципальной службы в Гусевском сельском поселении на 2012 – 2014 годы»»

В связи с  корректировкой объемов финансирования отдельных программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Внести в постановление Администрации Гусевского сельского поселения от 30.09.2011 г. № 39 «Об    утверждении    долгосрочной целевой   программы      «Развитие муниципальной службы в Гусевском сельском поселении на 2012 – 2014 годы»»изменения, изложив его в редакции согласно приложению..

5.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Гусевского
сельского поселения                                                                          И.Н.Синебрюхов
Приложение
                                                                                        к  постановлению

Гусевского сельского поселения

от  23 ноября 2012 года № 15
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению Администрации Гусевского сельского поселения от 30.09.2011 г. № 39 «Об    утверждении    долгосрочной целевой   программы      «Развитие муниципальной службы в Гусевском сельском поселении на 2012 – 2014 годы»»
1. В паспорте муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Гусевском сельском поселении на 2012-2014 годы»

подраздел «Обьемы и источники финансирования Программы» изложить в редакции:
«Обьемы и источники                                     Бюджет Гусевского сельскогопоселения:
финансирования                                               всего – 30 тыс.рублей:

Программы»                                                     2012 год – 0 тысяч рублей
                                                                           2013 год – 10 тысяч рублей

                                                                           2014 год -  10 тысяч рублей.

2. Приложение № 2 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие муниципальной службы в Гусевском сельском поселении на 2012 – 2014 годы»» строку 4.3 раздела 4 изложить в следующей редакции:
	4.3.
	Участие муниципальных служащих в курсах повышения квалификации, в том числе с использованием дистанционных технологий обучения

	весь период
	Администрация Гусевского сельского поселения
	20,0
	0,0
	10,0
	10,0